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https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1

3

2

4

次の問題に答えましょう。筆算も書きましょう。

小数のしくみ

（式）

（答え）

（式）

（答え）

（式）

（答え）

（式）

（答え）

小数の文章問題（たし算）1

（筆算） （筆算）

（筆算） （筆算）

重さが1.25kgの植木ばちに、4.75kgの土を
入れます。全体の重さは何kgになりますか。

みおさんは、きのうは1.62km、きょうは1.386km
自転車をこぎました。
みおさんは、きのうときょうで合わせて何km自転車を
こぎましたか。

教室のかざりつけに使ったリボンの残りの長さを
はかったら、白のリボンが3.505m、緑のリボンが
0.78mでした。リボンは全部で何m残っていますか。

大きい水そうには1.775L、小さい水そうには
0.553Lの水を入れます。
2つの水そうに入れる水は、全部で何Lですか。
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